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1 JOHDANTO 

Me Mandatumissa uskomme vakaasti, että monimuotoisuus on olennainen osa kykyämme 
menestyä yrityksenä. Näiden hallituksen monimuotoisuutta koskevien periaatteiden ("Periaat-
teet") tarkoituksena on määritellä Mandatum Oyj:n hallituksen ("Hallitus") kokoonpanossa 
huomioon otettavat monimuotoisuustekijät hyvän hallinnointitavan ja Hallituksen tehokkaan 
toiminnan edistämiseksi. 

Nämä Periaatteet on laadittu Arvopaperimarkkinayhdistys ry:n ylläpitämässä pörssiyhtiöille 
laaditussa Hallinnointikoodissa ("Hallinnointikoodi") esitettyjen hallituksen jäsenten moni-
muotoisuutta koskevien kriteerien mukaisesti. 

2 HALLITUKSEN MONIMUOTOISUUS 

Hallituksen kokoonpanoa koskevan ehdotuksen yhtiökokoukselle valmistelee Mandatum 
Oyj:n osakkeenomistajien nimitystoimikunta ("Nimitystoimikunta"). Nimitystoimikunnan työ-
järjestyksen mukaisesti Nimitystoimikunnan tehtävänä on varmistaa, että Hallituksella ja sen 
jäsenillä on Mandatum Oyj:n tarpeita vastaava riittävä asiantuntemus, tiedot ja osaaminen, 
sekä mahdollisuus käyttää riittävästi aikaa tehtäviensä suorittamiseen. Kun Nimitystoimikunta 
suunnittelee Hallituksen kokoonpanoa monimuotoisuuden näkökulmasta, Nimitystoimikun-
nalla on käytettävissä myös nämä Mandatum Oyj:n itsensä määrittämät Periaatteet.  

Mandatum tunnistaa, että monimuotoinen Hallitus, joka koostuu laajasti erilaisia näkökulmia, 
taustoja ja kokemuksia omaavista henkilöistä, edistää Mandatumin liiketoiminnan päätöksen-
tekoa ja varmistaa hyvän hallinnointitavan toteutumista. Näitä tavoitteita tukevat Hallituksen 
jäsenten laajat ominaisuudet ja osaaminen sekä monimuotoisuus, mukaan lukien ikä, suku-
puoli, maantieteellinen alkuperä sekä koulutus- ja ammattitausta. Mandatumin näkemyksen 
mukaan sukupuolten tasa-arvo ja sukupuolten tasapuolinen edustus, mukaan lukien sen var-
mistaminen, että molemmat sukupuolet ovat aina edustettuina Hallituksessa, ja tavoite siitä, 
että kumpaakin sukupuolta edustaa vähintään 33,3 prosenttia Hallituksen jäsenistä, ovat tär-
keitä huomioon otettavia tekijöitä valmisteltaessa ehdotusta Hallituksen kokoonpanoksi. 

Mandatum Oyj:n selvitys hallinto- ja ohjausjärjestelmästä, joka julkaistaan vuosittain Hallin-
nointikoodin mukaisesti, sisältää tietoa monimuotoisuuden edistymisestä Hallituksessa. 

3 PERIAATTEIDEN AJANTASAISUUS JA TARKISTAMINEN 

Mandatum Oyj:n Hallitus on hyväksynyt nämä Periaatteet. Mandatum tarkistaa Periaatteiden 
sisällön vähintään vuosittain ja aina tarvittaessa mm. sääntelykehyksen muuttumisen vuoksi. 
Mandatum Oyj:n Hallitus hyväksyy kaikki päivitykset ja muutokset näihin Periaatteisiin. 

Mandatumin Group Legal -yksikkö on vastuussa yllä kuvatusta tarkistamis- ja päivittämispro-
sessista. 

4 PERIAATTEIDEN KIELI 

Nämä Periaatteet on laadittu suomen- ja englanninkielisenä. Mahdollisessa ristiriitatilanteessa 
suomenkielinen versio on määräävä. 
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